DF36 Series
0.4mm ピッチ
垂直かん合 細線同軸コネクタ
Jul. 2023
Product Page
A
pr

ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
6
DF36 Series/0.4mm ピッチ  垂直かん合 細線同軸コネクタ
製品番号 HRS No. 極数 A B C
購入単位
(##):(51)
購入単位
(##):(55)
DF36A-15S-0.4V(##) CL0662-4509-5-## 15 5.6 9.66 2.6
1リール 4,000 個 巻き 1リール 500 個 巻き
DF36A-25S-0.4V(##) CL0662-4011-4-## 25 9.6 13.66 2.6
DF36A-30S-0.4V(##) CL0662-4017-0-## 30 11.6 15.66 3
DF36A-40S-0.4V(##) CL0662-4003-6-## 40 15.6 19.66 3
DF36A-45S-0.4V(##) CL0662-4008-0-## 45 17.6 21.66 3
DF36A-50S-0.4V(##) CL0662-4043-0-## 50 19.6 23.66 3
単位：mm
（注 1）エンボス梱包品は、リール数にてご注文ください。
（注 2）15 極は、ロット刻印されておりません。
● 省スペースタイプ

(C)
A±0.15
P=0.4±0.1 0.15±0.05
B±0.2
CAV No.
ロット No.吸着エリア
端子No.1
(0
.8
7)
製品番号 HRS No. 極数 A B C
購入単位
(##):(51)
購入単位
(##):(55)
DF36-15S-0.4V(##) CL0662-4031-1-## 15 5.6 9.66 2.6
1リール 5,000 個 巻き 1リール 500 個 巻きDF36-20S-0.4V(##) CL0662-4039-3-## 20 7.6 11.66 2.6
DF36-25S-0.4V(##) CL0662-4005-1-## 25 9.6 13.66 2.6
単位：mm
（注 1）エンボス梱包品は、リール数にてご注文ください。
（注 2）15 極は、ロット刻印されておりません。
レセプタクル（ＳＭＴ）

2.
8±
0.
15
A±0.15
P=0.4±0.1
＊
B±0.15
CAV No.
端子No.1
製品番号 HRS No. 極数 A B C D
購入単位
(##):(51)
購入単位
(##):(55)
DF36C-15P-0.4SD(##) CL0662-4035-2-## 15 11.4 5.6 6.6 7.5
1リール 5,000 個 巻き 1リール 500 個 巻き
DF36-20P-0.4SD(##) CL0662-4040-2-## 20 12.6 7.6 8.6 9.5
DF36-25P-0.4SD(##) CL0662-4006-4-## 25 14.6 9.6 10.6 11.5
DF36-30P-0.4SD(##) CL0662-4018-3-## 30 16.6 11.6 12.6 13.5
DF36-40P-0.4SD(##) CL0662-4002-3-## 40 20.6 15.6 16.6 17.5
DF36-45P-0.4SD(##) CL0662-4009-2-## 45 22.6 17.6 18.6 19.5 1リール 4,000 個 巻き -
DF36-50P-0.4SD(##) CL0662-4044-3-## 50 24.6 19.6 20.6 21.5 1リール 5,000 個 巻き 1リール 500 個 巻き
単位：mm
（注 1）エンボス梱包品は、リール数にてご注文ください。
（注 2）電線結線時に外装シェル（DF36(A)-#P-SHL）が必要です。
	 　 適合する外装シェルは標準タイプがすずめっき仕様、 省スペースタイプは金めっき仕様となります。

d.
8
DF36 Series/0.4mm ピッチ  垂直かん合 細線同軸コネクタ
外装シェル
A±0.15 0.25±0.1
2.
8±
0.
1
［標準タイプ］
製品番号 HRS No. めっき 極数 A 購入単位
DF36A-15P-SHL CL0662-4511-7-00
すず
15 9.92
1リール 10,000 個 巻き
DF36A-25P-SHL CL0662-4007-7-00 25 13.92
DF36A-30P-SHL CL0662-4019-6-00 30 15.92
DF36A-40P-SHL CL0662-4013-0-00 40 19.92
DF36A-45P-SHL CL0662-4010-1-00 45 21.92
DF36A-50P-SHL CL0662-4045-6-00 50 23.92
単位：mm
［省スペースタイプ］
製品番号 HRS No. めっき 極数 A 購入単位
DF36-15P-SHL CL0662-4026-1-00
金
15 9.92
1リール 10,000 個 巻きDF36-20P-SHL CL0662-4041-5-00 20 11.92
DF36-25P-SHL CL0662-4012-7-00 25 13.92
単位：mm
A
pr
.1